Laurencii cum vicino suo [...]16  Petri Guillelmi et Lobeti de Clotes  unum qu[arta. 

Mansum] de Fulcimaga17 unum octa. Mansum Guillelmi de [...]18cum omnibus 

coheredibus suis19 I pugnera [...] Maria cum coheredibus suis unum quarta. Man[sum 

...]novelli cum manso de Bag unum quarta. Mansum Bernardi Girard unum quarta. 

Mansum de Truited media quarteria. Mansum de Gafalatruga una pugnera. Mansum 

Bernardi Esparver I pugnera.  Mansum Petri Isarn Drog I pugnera. Mansum Petri Bucher 

cum suo vicino unum octa. Mansum de Guarga unum quarta. Mansum de Rimentol media 

quarteria. Mansum Iohannis de Urdi unum quarta. Mansum Berengarii de Poto unum 

1 Entre línees: Mansum Petri Pedro unum quarta 
2 Entre línees: scilicet de na Saura 
3 Entre línees: qui est in Colle de Aragai 
4 Entre línees: que possidet Petrus Ripol 
5 Entre línees: que possidet Bernardus nepos eius 
6 Entre línees: que possidet nepos eius  Homodei 
7 Entre línees: que possidet Petrus de Serra 
8 Entre línees: mansum de Reger 
9 Entre línees: mansum que possidet vero Bernardi et Raimundi de Poculul 
10 Entre línees: que possidet Bernardi Cog 
11 Entre línees: qui est iuxta almoniam 
12 Entre línees: que possidet [....] 
13 Entre línees: [...] possidet Bernardi Raimundi de Vico de novo 
14 Entre línees: que possidet Raimundi de Terrades [...] Bernat Moragul et Peret de Terrades 
15 Entre línees: qui fuit [...] 
16 Entre línees: qui pater I. Sala et Lobeti 
17 Entre línees: que possidet Rubei de Prato 
18 Entre línees: que possidet filius [...] 
19 Entrte línees: [...] Bernardi  Boxa cum suis vicinis 
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quarta. Mansum Geraldi de Chol unum quarta. Mansum de Oliver unum quarta. Mansum 

de Cuiusdat20 cum suo herede una pugnera. Mansum de Vidal Cuiraca unum quarta. 

Mansum Petri Poc21 unum octa. Petrus Arnalli de Collo cum fratre suo Bernardo de Meala 

media quarteria. Mansum Iohanis22 cum suo herede unum quarta. Mansum Ollarii de 

Collo23  cum manso de Prato24 I pugnera. Bernardus de Ausona25 unum quarta. Manso de 

Petro Vives26  cum suo herede unum quarta. Mansum Rodati cum suo herede I quarta.27 

Mansus Raimundi Geraldi I quarta. Mansum de Verdiga I quarta. Mansum de Calleles I 

quarta. Mansum Bernardi de Collo cum manso Petri Artal I pugnera. Mansum de 

Pugdases I quarta. Mansum de Amaenoler I octa. Mansiuncula de Fontcuberta media 

quartera. Mansum de Turdels I octa. Mansum Berengarii de Casanova media quarteria. 

Mansum de Centes medium octa. Petrus Sancti Sixti medium octa. Preterea hoc est